A06_02_001_E-DFP
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 6.2-1
Cilindri guidati DFP
�Elevata precisione di guida
�Assorbimento di elevati
valori di coppia
�Ingombro ridotto rispetto
ai cilindri standard

id
at
i
6.2
A06_02_005_D-DFP
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/101 / 6.2-14
Cilindri guidati DFP
Foglio dati
Dati di ordinazione – Tipo base
Esecuzione Corsa Cod. prod. Tipo1) Corsa Cod. prod. Tipo1)
[mm]
p p
[mm]
p p
Alesaggio 10 mm Alesaggio 16 mm
25 186 729 DFP-10-25-P-A 25 186 733 DFP-16-25-P-A
50 186 730 DFP-10-50-P-A 50 186 734 DFP-16-50-P-A
80 186 731 DFP-10-80-P-A 80 186 735 DFP-16-80-P-A
100 186 732 DFP-10-100-P-A 100 186 736 DFP-16-100-P-A
Alesaggio 25 mm Alesaggio 32 mm
25 186 737 DFP-25-25-PPV-A 25 – –
50 186 738 DFP-25-50-PPV-A 50 186 742 DFP-32-50-PPV-A
80 186 739 DFP-25-80-PPV-A 80 186 743 DFP-32-80-PPV-A
100 186 740 DFP-25-100-PPV-A 100 186 744 DFP-32-100-PPV-A
160 186 741 DFP-25-160-PPV-A 160 186 745 DFP-32-160-PPV-A
200 – – 200 186 746 DFP-32-200-PPV-A
250 250 186 747 DFP-32-250-PPV-A
Alesaggio 50 mm Alesaggio 80 mm
50 186 748 DFP-50-50-PPV-A 50 186 756 DFP-80-50-PPV-A
80 186 749 DFP-50-80-PPV-A 80 186 757 DFP-80-80-PPV-A
100 186 750 DFP-50-100-PPV-A 100 186 758 DFP-80-100-PPV-A
160 186 751 DFP-50-160-PPV-A 160 186 759 DFP-80-160-PPV-A
200 186 752 DFP-50-200-PPV-A 200 186 760 DFP-80-200-PPV-A
250 186 753 DFP-50-250-PPV-A 250 186 761 DFP-80-250-PPV-A
320 186 754 DFP-50-320-PPV-A 320 186 762 DFP-80-320-PPV-A
400 186 755 DFP-50-400-PPV-A 400 186 763 DFP-80-400-PPV-A
500 – – 500 186 764 DFP-80-500-PPV-A
1) La fornitura comprende 2 bussole di centratura del tipo indicato negli accessori. Per eventuali ordinazioni successive, la fornitura delle bussole di centratura comprende 10 pezzi. Sensori di finecorsa e viti di fissaggio
non sono compresi nella fornitura del cilindro guidato.
A
tt

at
i
6.2
A06_02_005_D-DFP
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 6.2-15
Cilindri guidati DFP
Foglio dati
Dati di ordinazione - Varianti
Esecuzione Corsa Cod. prod. Tipo1)2) Corsa Cod. prod. Tipo1)2)
[mm]
p p
[mm]
p p
S2– Stelo passante
Alesaggio 10 mm Alesaggio 16 mm
25 186 765 DFP-10-25-P-A-S2 25 186 769 DFP-16-25-P-A-S2
50 186 766 DFP-10-50-P-A-S2 50 186 770 DFP-16-50-P-A-S2
80 186 767 DFP-10-80-P-A-S2 80 186 771 DFP-16-80-P-A-S2
100 186 768 DFP-10-100-P-A-S2 100 186 772 DFP-16-100-P-A-S2
Alesaggio 25 mm Alesaggio 32 mm
25 186 773 DFP-25-25-PPV-A-S2 25 – –
50 186 774 DFP-25-50-PPV-A-S2 50 186 778 DFP-32-50-PPV-A-S2
80 186 775 DFP-25-80-PPV-A-S2 80 186 779 DFP-32-80-PPV-A-S2
100 186 776 DFP-25-100-PPV-A-S2 100 186 780 DFP-32-100-PPV-A-S2
160 186 777 DFP-25-160-PPV-A-S2 160 186 781 DFP-32-160-PPV-A-S2
200 – – 200 186 782 DFP-32-200-PPV-A-S2
250 250 186 783 DFP-32-250-PPV-A-S2
Alesaggio 50 mm Alesaggio 80 mm
50 186 784 DFP-50-50-PPV-A-S2 50 186 792 DFP-80-50-PPV-A-S2
80 186 785 DFP-50-80-PPV-A-S2 80 186 793 DFP-80-80-PPV-A-S2
100 186 786 DFP-50-100-PPV-A-S2 100 186 794 DFP-80-100-PPV-A-S2
160 186 787 DFP-50-160-PPV-A-S2 160 186 795 DFP-80-160-PPV-A-S2
200 186 788 DFP-50-200-PPV-A-S2 200 186 796 DFP-80-200-PPV-A-S2
250 186 789 DFP-50-250-PPV-A-S2 250 186 797 DFP-80-250-PPV-A-S2
320 186 790 DFP-50-320-PPV-A-S2 320 186 798 DFP-80-320-PPV-A-S2
400 186 791 DFP-50-400-PPV-A-S2 400 186 799 DFP-80-400-PPV-A-S2
500 – – 500 186 800 DFP-80-500-PPV-A-S2
1) La fornitura comprende 2 bussole di centratura del tipo indicato negli accessori. Per eventuali ordinazioni successive, la fornitura delle bussole di centratura comprende 10 pezzi. Sensori di finecorsa e viti di fissaggio
non sono compresi nella fornitura del cilindro guidato.
2) La fornitura comprende inoltre un dado esagonale per la filettatura dello stelo.
A

Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/101 / 6.2-16
Cilindri guidati DFP
Accessori
Flangia a innesto FFP
Per alesaggio 10 … 16 mm
Materiali:
lega di Al per lavorazione plastica
senza rame e P T F E
1 Bussola di centratura ZBH,
perno di centratura ZBS-2 con FFP-10
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅ B1 B2 B4 B5 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 L4 T1 KBK1) Cod. prod. Tipo
[mm] ±0,02
∅
H7 +0,2
10 15 9 26 20 M4 2 M4 M3 15 8,5 9 31,5 2,5 2 186 801 FFP-10
16 19 12 33 26 M4 5 M4 M4 17 10,5 11 31,5 1 2 186 802 FFP-16
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
Flangia a innesto FFP
Per alesaggio 25 … 80 mm
Materiali:
lega di Al per lavorazione plastica
senza rame e P T F E
1 Bussola di centratura ZBH
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅ B1 B2 B3 D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 T1 KBK1) Cod. prod. Tipo
[mm] ±0,02
∅
H7 +0,2
25 38 30 22 M6 7 M5 27 18 19 39 1,6 2 186 803 FFP-25
32 49 40 25 M8 7 M5 27 18 19 41 1,6 2 186 804 FFP-32
50 64 50 36 M10 9 M6 35 23 25 52 2,1 2 186 805 FFP-50
80 94 70 54 M12 12 M8 40 25 27 56 2,6 2 186 806 FFP-80
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
A
tt